I

(AVIARA MUNICIPAL DO PAI ÍULHO
Rua João \ lfm io ,  100 - 1 entro - Paudaiho - Pi .

CFP: 55.825-1)00 Fone: (81)3636.1306
( 'M M : 08.860.181/0001-38

Oficio N°20/2023

Exmo.Sr.Prefeito de Paudaiho
Marcello Fuchs Campos Gouveia
Nesta

Paudaiho, 23 de fevereiro de 2023.

Venho através deste, comunicar a Vossa Excelência que o Vereador
Gerson Dionísio da Silva Filho, apresentou Requerimento Oral, solicitando a Vossa
Senhoria, manutenção e troca de lâmpadas nas proximidades do viaduto da
Santa Mônica.

O referido Requerimento foi apresentado e Aprovado por Unanimidade em
única discussão e votação na 2a.Reunião Ordinária do 13°.Período Legislativo
realizada no dia 22 de fevereiro de 2023,

Ana Paula Kosa Hetf riques Araújo
Assessora Legislativa

Mtirtreioai do PàutfsMftè*!*!
P R O T O C O I O  Ç i N T f t M

As: 1 1  . Q l . _
, / \ a A  i ) / . I A  f\ v» .